
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA RADOMSKIEGO

RADOM, dnia 8 marca 1990r. Nr 6
TREŚĆ: g '
Poz. *

‘ £
6.;

U C H W A Ł Y :

Uchwała nr XIII/59/90 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Radomiu
49 - z dnia 20 lutego 1990 r. w sprawie budżetu wojewódzkiego oraz dochodów i wydatków budżetowych województwa na

1990 rok.

Uchwała nr XIII/60/90 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Radomiu
50 - z dnia 28 lutego 1990 r. o planie inwestycyjnym na 1990 rok.

Uchwała nr XIII/62/90 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Radomiu
51 - z dnia 28 lutego 1990 r. w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Zespołu Pomocy Społecznej.

U C H W A Ł A  NR X I I I / 5 9 / 9 0  
W O J E W Ó D Z K I E J  R A D Y  N A R O D O W E J  W R A D O M I U  

z d n i a  28 l u t e g o  1 9 9 0  r o k u

w sprawie budżetu wojewódzkiego oraz dochodów i wydatków budżetowych województwa na 1990 rok.

Na podstawie art. 42 ust. 2 i art. 50 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (jednolity tekst: Oz.U. Nr 26, poz.
183 z 1988 r.), art. 3 ust. 2, art. 42 ust. 1, art. 65 
ust. 3 pkt. 3, art. 68 i 72 ustawy z dnia 3 grudnia 19B4 
roku - Prawo budżetowe (Dz.U. Nr 56, poz. 283, zmiana Dz.U. 
Nr 19, poz. 131 z 1988 r.) oraz uchwały Nr 173/89 Rady Mi­
nistrów z dnia 13 grudnia 1989 r. w sprawie projektu usta­
wy budżetowej na rok 1990 oraz niektórych zasad wykonywania 
budżetu paóstwa w 1990 r., po wysłuchaniu opinii Komisji 
Rozwoju Społeczno - Gospodarczego i Finansów WRN uchwala 
się, co następuje:

§ 1.1. Uchwala się dochody budżetu wojewódzkiego na 
1990 r. w wysokości 827,743.550.000 złotych oraz wydatki 
tego budżetu w wysokości 1.720.^43.000 złotych, zgodnie 
ze szczegółowym podziałem ustalonym w załączniku nr 1.

2. Ustala się na rok 1990 dla budżetów terenowych 
stopnia podstawowego dotacje ogólne w wysokości
12.769.523.000 złotych, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

3. Ustala się udział budżetu wojewódzkiego w docho­
dach własnych rad narodowych stopnia podstawowego w wys.
247.153.120.000 złotych, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

4. Ustala się fundusz zasobowy budżetu wojewódz­
kiego na rok 1990 w wysokości 0,3 \ wydatków bieżących 
oraz dolną granicę, poniżej której fundusz ten nie może 
być zmniejszony na kwotę 400.000.000 złotych.

§ 2. Przychody zakładów budżetowych, gospodarstw po­
mocniczych i środków specjalnych powiązanych z budżetem 
wojewódzkim wyniosą 33.778.547.000 złotych, w tym dotacja
z budżetu 5.876.190.000 złotych, a rozchody 29.122.950.000

«
złotych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 .

§ 3. Uchwala się przychody funduszów celowych powią­
zanych z budżetem wojewódzkim w wysokości 33.675.491.000 
złotych, w tym dotacje z budżetu 7.194.400.000 złotych,
a rozchody w wys. 33.311.471.000 złotych, zgodnie z załącz- 

»nikami Nr od 4 do 16 .
§ 4.1. Przyjmuje się do wiadomości informacje o wiel­

kości dochodów i wydatków budżetowych województwa na 1990 r. 
określonych w załączniku Nr 17 .

2. Przyjmuje się do wiadomości, że przychody zakładów 
budżetowych, środków specjalnych i gospodarstw pomocniczych 
w województwie wyniosą w 1990 r. 52.208.378.000 złotych, •
w tym dotacje z budżetu 15.922.15^.000 złotych, a rozchody
45.651.950.000 złotych, w tym wpłata do budżetu 3.000.000 
złotych, zgodnie z załącznikiem Nr 18.

3. Przyjmuje się do wiadomości, że przychody fundu­
szów celowych rad narodowych w województwie wyniosą w 1990 
roku 6B.010.821.000 złotych, w tym dotacja z budżetu
29.464.400.000 złotych, a rozchody 57.355.261.000 złotych,

*
zgodnie z załącznikiem Nr 19 .



S tr .  2 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 6/90 Poz. 49

§ 5. Po uchwaleniu budżetu wojewódzkiego na 1990 rok 
Wojewoda u s ta l i  szczegółowy podzia ł dochodów i wydatków 

budżetowych tegoż budżetu w zakresie :
-  dochodów do paragrafów w łącznie,
-  wydatków, z wyodrębnieniem kredytów dotyczących wyna­

grodzeń, d o ta c ji budżetowych, wszelkich odpisów od wy­
nagrodzeń oraz na inw estycje  i  remonty k a p ita ln e .

§ 6 .1 . Upoważnia s ię :

1) Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej do:
a) dokonywania przen ies ień kredytów budżetowych mię­

dzy dzia łam i i  rozdzia łam i k la s y f ik a c ji budżetowej 

w budżecie wojewódzkim na 1990 rok,
b) zmniejszenia o 3 % wydatków budżetowych we wszyst­

k ic h  dz ia łach budżetu WRN i  p rzen ies ien ia  ich  do 

rezerwy tego budżetu w przypadku utrzymywania s ię  

re c e s ji gospodarczej,

2) Wojewodę Radomskiego do dysponowania rezerwą budżeto­

wą na nieprzewidziane wydatki budżetu wojewódzkiego 
oraz do dokonywania w tym budżecie przenies ień kredy­
tów budżetowych między paragrafami w ramach tego same­

go d z ia łu  i  rozd z ia łu  k la s y f ik a c ji budżetowej.

2. Zobowiązuje s ię  Wojewodę Radomskiego do:

1) przedłożenia in fo rm a c ji o dokonywanych zmianach w bud­
żecie wojewódzkim na mocy upoważnienia zawartego w § 6 

u s t . . l  p k t. 2 w zakresie dysponowania rezerwą budżeto­
wą na nieprzewidziane wydatki po zakończeniu roku, 
przy składaniu sprawozdania z wykonania budżetu za rok 

1990,

2) podejmowania dz ia łań  dyscyplinujących dochody 1 wydat­
k i budżetowe,

3) bieżącego uza leżniania poziomu wydatków budżetowych 
od poziomu osiąganych dochodów budżetowych,

4) uwzględnienia, w miarę powstawania warunków m a te ria l­
nych, pozostałych wniosków, zgłoszonych w o p in ii komi­

s j i  Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i  Finansów WRN, 
przez zespoły radnych WRN i  pozostałych uczestników 

d y s k u s ji.

§ 7. W związku z trudną sytuacją finansową rad naro­
dowych, wynikającą ze spadku wpływów dochodów budżetowych, 

Wojewódzka Rada Narodowa zwraca s ię  do Sejmu RP o zmniej­

szenie kwoty udz ia łu  budżetu centralnego w dochodach włas­

nych rad narodowych województwa radomskiego o kwotę 

230.000.000.000 z ło tych . ,

§ 8. Wykonanie uchwały powierza s ię  Wojewodzie Radom­
skiemu oraz radom narodowym stopnia podstawowego wojewódz­

twa radomskiego.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia, z mo­

cą obowiązującą od 1 styczn ia  1990 roku. 

i
Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej:

T. Karw icki

* )  załączników 3-19 n ie  ogłasza s ię .

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XU 1/59/90 WRN 
z dnia 28 lu tego 1990 r .

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ NA 1990 ROK.

3«33SS3|

D zia ł

SEB38SK.3S8

Rozdział N a z w a Dochody Wydatki

sz^ssss
2 ---------ssssssssstss; 5=fl»==S3S=====a=S=S=CS===S^E=6SCSSS!!3!=S53S;=S==SSS==5=!

O G Ó L E H

4 5

827.743.550 827.743.550

WY0ZIAŁ FINANSOWY 826.345.110 307.051.884
Ol Przemysł . ---------- 171.435.000

1485 Przedsiębiorstwa Przemysłu M ateriałów Budowlanych 6.482.000

1685 Przedsiębiorstwa przemysłu ceram iki sz lacue tne j 10.840.000 -

1785 Przedsiębiorstwa przemysłu drzewnego 1.636.000 -

2485 Przedsiębiorstwa przemysłu spożywczego 150.388.000 •

2885 Przedsiębiorstwa pozostałych branż przemysł! 2.089.000
* . . .  .



Poz. 49 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 6/90 S tr . 3

s sssasaeslsBSBsassss;
31

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ......... ........................................
0U0QWN1CIW0 57.119.000

3164 Spółki budownictwa ogólnego U ó .o ó d -
3109 Przedsiębiorstw a budownictwa ogólnego 34.233.000 -
3204 S pó łk i budownictwa produkcyjno -  usługowego 76.000
3205 Przedsięb iorstw a budownictwa produkcyjno-usługowego 1.904.000 -

3405 Przedsiębiorstw a budownictwa specja lis tycznego 18.678.000 -
3784 je dn os tk i pro jektowania budowlanego, technologicznego 

urbanistycznego, regionalnego (s p ó łk i) 262.000
3705 Przedsiębiorstw a pro jektowania budowlanego 1.798.000 *

40 M U O C M O 5.896.000 -

4376 S pó łk i obs ług i ro ln ic tw a 5.000.000 -

4385 Przedsiębiorstw a obsług i ro ln ic tw a 896.000 _

♦5 LEŚNIC!*) 5.544.000 229.110
4512 Gospodarka leśna i  łowiecka - Ż2M 1Ś

P^ędslębsa.-ste- : ... :Ji_ ..........................._ 5.544.000 •

30 TRANSPORT 2.505.000 -

' ' F B .......... Przedsiębiorstw a transportu  samochodowego i . 505.000 -

^1 HAłłbEt tK U M C M M .......... 52.359.000 -

r~bUT~ ■“ *handel wewnętrzny rynkowy (s p ó łk i) 49.000 -

6185 Przedsiębiorstw a handlu wewnętrznego zaopatrzeniowego 19.285.000 -  '

6364 Handel wewnętrzny zaopatrzeniowy (s p ó łk i) 89.000 -

, iJ 8 5  .. P rzedsiębiorstw a handlu wewnętrznego rynkowego 32.936.000 -

66 RÓŻNE USŁUGI MATERIALNE 1.069.000 -

6762 jednostk i usług Informatycznych (s p ó łk i) 104.000 -

6062 S pó łk i pozostałych b ran i p rodukc ji m a te ria ln e j _  290.000 -

6065 Spółki pozostałych branż p rodukc ji m a te ria ln e j 200.000 -

6084 S pó łk i pozostałych branż produkc ji m a te ria ln e j - 475.000 -

70 GOSPODARKA KOMUNALNA 4.169.000 -

tia!> Przedsiębiorstw a wodociągowo -  kanalizaicyjńie 3.075.000 -

7285 Pozostałe przedsięb iorstw a qospodarki komunalnej 1.094.000 -

74 B0SP00ARKA MIESZKANIOWA ORAZ NIEMA1ERIALNE USŁUGI 
KOMUNALNE 412.000
Przedsiębiorstw a n iem ateria lnych usług komunalnych 412.00Ó *

00 TURYSTYKA I  WYPOCZYNEK 721.800
^ 8 2 2 --------- d Przedsiębiorstwa turystyczne 721.000

90 ODCHODY 00 JEDNOSTEK GOSPODARKI USPOŁECZNIONEJ 240.080.990 -
9011 tfcłływy z podatku ód p łac 213.893.990 -

9001 f ld z ia ł budżetu terenowego w dochodach budżetu centra lnego 
z ty tu łu  podatku dochodowego • 26.187.000

94 FINANSE 1.680.000 -

9417 Powszechna Kasa Oszczędności 1.680.000 -

97 RÓŻNE ROZLICZENIA 247.153.120 381.122.766

9731 O dzia ły b .c . w docliodaci) budżetów woj. - 366.433.000

9724 R ozliczen ia  m lędzybudż.st.podst. 1 woj. 247.153.120 -

9701 Rezerwy ogólne - 1.920.243

9722 O otacłe ogólne z budżetu wojewódzkiego - 12.769.523

99 OOCIAIOY Z GOSPODARKI Nil USPiREC/MIONEJ 1 00 LUDNOŚCI 36.202.000 -

9916 Podatki mi spółek prawa handlowego n ie  będących j . g .u .  
Z udziałem przedmiotów zagrań. 4.403.000 -

9918
......

Podatki od zagranicznych przeds ięb io rs tw  drobnej 
wytwórczości 3).799.000 -



Str. A Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 6/90 Poz. A9

eslssss srsi^ssnss tMS>«ssss:ssss3=s:::E=ELsss«xss:£S3c:s:sais:=ssEsss=s:s S3SSSSBEB3»:ctSSSe 5
00 INWESTYCJE I REMONTY KAPITALNE - 5.700.000

0097 Czyny społeczne inwestycyjne' - 950.000
0099 Rezerwy na inwestycje i remonty kapitalne _ 4.750.000

WYDZIAŁ Z0R0WIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ

O G Ó Ł E M 328.000 207.301.000
79 OŚWIATA I WYCHOWANIE _ 622.000
- 8011 Szkoły zawodowe - 586.000

8051 Internaty 1 stypendia dla uczniów szkół zawodowych _ 36.000
B5 OCHRONA ZDROWIA 263.000 165.918.5648511 Lecznictwo ogólne 31.500 129.281.564

8514 Wojewódzkie zespoły specjalistyczne, psychiatryczne 
oraz zakłady dla nerwowo i psychicznie chorych 3.500 11.400.000

8519 Stacje krwiodawstwa - 2.750.000
8521 Żłobki - 3.750.000
8522 Domy małego dziecka 3.000 410.000
8531 Stacje sani tarno-epidemi ologlczne 15.000 3.677.000
8551 Kolumny transportu sanitarnego 210.000 13.050.000
8554 Wojewódzkie zespoły metodyczne opieki zdrowotnej 

i pomocy społecznej _ 350.000
8595 Różna działalność - 1.250.000

86 OPIEKA SPOŁECZNA 65.000 17.260.436
8611 Domy pomocy społecznej 65.000 12.227.172
8613 Zasiłki i pomoc w naturze - 3.849.000
8621 Organizacje społeczne - 180.764
8695 Różna działalność - 1.003.500

00 INWESTYCJE 1 REMONTY KAPITALNE _ 23.500.000
0093 Inwestycje i remonty kapitalne jednostek i zakł.budż. 21.500.000

WOJEWÓDZKA KOMENDA SIRAŻY POŻARNYCH
0 G 0-1 E M 25.000 9.043.028

74 GOSPODARKA MIESZKANIOWA ORAZ NIEMATERIALNE USŁUGI KOMU­
NALNE 25.000 7.296.098

7521 Jednostki ochrony przeciwpożarowej 25.000 6.769.085
7523 Ochotnicze straże pożarne - 527.013

79 0ŚWIAIA I WYCHOWANIE _ 199.930
8061 • Ośrodki szkolenia, dokształcenia i doskonalenia kadr - 199.930

00 INWESTYCJE I REMONTY KAPITALNE a 1.547.000
0093 Inwestycje i remonty kapitalne jednostek i zakł.budż. - 1.547.000

WOJEWÓDZKIE BIDR0 PLANOWANIA PRZESIRZENNEGO
O G Ó Ł E M - 593.600

74 GOSPODARKA MIESZKANIOWA ORAZ NIEMATERIALNE USŁUGI 
KOMUNALNE 593.600

7542 Biura planowania przestrzennego - 593.600
WYDZIAŁ KOMUNIKACJI
0 G 0 Ł E M - 33.332.093

50 TRANSPORT - 32.182.093
5612 Utrzymanie dróq publicznych wojewódzkich i qminnvch - 32.182.093

00 INWESTYCJE I REMONTY KAPI1ALNE - 1.150.000
0093 Inwestycje i remonty kapitalne jednostek i zakł.budż. - 1.150.000

WYDZIAŁ KULTURY I ŚZIUKI
00 INWESTYCJE I REMONTY KAPIIALNE - 500.000

0093 Inwestycje i remonty kapitalne jednostek i zakł.budż. - 500.000
WYDZlAt OCHRONY ŚRODOWISKA. GOSPODARKI WODNEJ I GEOLOGII .
O G Ó Ł E M 30.000 319.000

31 BUDOWNICTWO - 31.000
3991 łoboty qeoloqiczne (nieinwestvcvjne) - 31.000

45 LEŚNIC IWO - 6.000
4512 Gospodarka leśna i łowiecka - 6.000

66 RÓŻNE USŁUGI MATERIALNE - 282.000
6811 Ośrodki badań i samodzielne pracownie kontroli środowiska 30.000 282.000

i



Por. 49 Ozlermlk Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 6/90 ■ Str. 5

=1____ ___ I______ 4 esssesL ssszessxssx:
WYDZIAŁ GOSPODARKI K0MUNA0LNEJ I MIESZKANIOWEJ
0 G 0 t E M - 30.286.000

70 GOSPODARKA KOMUNALNA - 5.426.000
7285
7185
7393
7395

Pozostałe jednostki produkcyjne gospodarki komunalnej 
Przedsiębiorstwa wodno-kanalizacyjne 
Pracownicze ogrody działkowe 
Różna działalność

■ -

3.601.000
680.000
200.000
945.000

74 GOSPODARKA MIESZKANIOWA ORAZ NIEMATERIALNE USŁUGI 
KOMUNALNE 120.000

7415
7416

Naprawy prywatnych domów wielomieszkantowych 
Dopłaty do energii cieplnej

40.000
80.000

00 INWESTYCJE I REM0NIY KAPITALNE _ 24.740.000
0091
0093

Inwestycje przedsiębiorstw państwowych
Inwestycje i remonty kapitalne jednostek i zakł.budż.

18.730.000
6.010.000

WYDZIAŁ GEODEZJI I GOSPODARKI GRUNTAMI
0 G U L E M 750.000 4.258.400

40 ROLNIC1W0 750.000 1.824.000
4389
4498
4495

Wojewódzkie biura geodezji i terenów rolnych 
Państwowy Fundusz Ziemi 
Różna działalność

150.000 1.740.000
81.000
3.000

74 GOSPODARKA MIESZKANIOWA ORAZ NIEMATERIALNE USŁUGI 
KOMUNALNE 2.434.400

7695 Różna działalność - 2.434.400

00 INWESTYCJE 1 REMONTY KAPITALNE - -
0095 Fundusze qospodarki qruntami - -

WYDZIAŁ ROLNICIWA.GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ I LEŚNICTWA
O G O L E M 16.500 46.765.900

40 ROLNIC IWO 8.000 11.586.000
4012
4085
4185
4321
4332
4333 
4382 
4386

4495

Gospodarstwa rolne 
Przedsiębiorstwa rolne 
Przedsiębiorstwa ogrodnicze \
Wojewódzkie zarządy inwestycji rolniczych 
Zakłady usług wodnych 
Spółki wodne 
Wojewódzkie zakłady weterynarii
Inspektorat Kwarantanny Roślin oraz wojewódzkie stacje 
kwarantanny i ochrony roślin
Różna działalność

6.000

2.000

38.000
3.500.000

170.000
4.270.000

140.000
150.000
100.000

600.000
2.61B.OOO

45 LEŚNIC IWO - 50.000
4512 Gospodarka leśna i łowiecka - 50.000

79 UŚWIAiA I WYCHOWANIE 8.500 4.589„900
8011
8051
8295

Szkoły zawodowe
Internaty i stypendia dla uczniów szkół zawodowych 
Różna działalność

8.500 3.115.724
1.458.100

16.076

00 INWESTYCJE 1 REMONTY KAPIIALNE - 30.540.000
0091
0093

Inwestycje przedsiębiorstw państwowych
Inwestycje i remonty kapitalne jednostek i zakł.budż.

900.000
29.640.000

KURA10RIUM OŚWIATY I WYCHOWANIA
8 940 89.401.127

79
O G O L E M  • .... ----------
0ŚWIAIA I WYCHOWANIE 8.940 70.956.527

1
i

7911
7921
7931
7941
8011
8012
8041
0051

Szkoły podstawowe
Licea ogólnokształcące
Szkoły ogólnokształcące specjalne
Internaty i stypendia dla uczniów szkół ogólnokształcącyc 
•Szkoły zawodowe 
Szkoły przyzakładowe 
Szkoły zawodowe specjalne
Internaty i stypendia dla uczniów szkół zawodowych

700
200
500

4.080
60

400

19.513.157
7.391.000 
1.913.300
1.648.000 
16.866.400
1.173.000 
356.000

4.789.000



Str. 6 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 6/90 Poz. 49

zslsssl ZEEE^EESEES

8071
EBBSStHSISBtCSSESSSESESSSKEEslEItSESSESESlfiSSEESSEEESSEE:
Jednostki pomocnicze szkolnictwa zawodowego

ssesssBsssstxmsst: E3SS3ESEEEESEEE3SS3:

629.000
8211 Przedszkola typu miejskiego - 2.645.000
. 8221 Zakłady opiekuńczo - wychowawcze • 3.000 7.266.416
8241 Kolonie i obozy - 1.562.190
8243 Dzieclńce wiejskie 64.000

u. 8295 .... Różna działalność - 5.140.064
00 INWESTYCJE I REMONTY KAPITALNE - 18.524.600-

_Q0?3 . Inwestycje i remonty kapitalne jednostek l zakł. budż. - 5.354.600
WYDZIAŁ KULTURY FIZYCZNEJ I TURYSTYKI
0 G 0 L t M - 6.40?.925

87 KULTURA flŻYĆŻNA 1 ŚfOftf - 6.560.000
8722 fundusz rozwoju kultury fizycznej" - 6.360.000

88 TURYSTYKA I WYPOCZYNEK - 47.929
8825 Zadania ż zakresu upowszechniania turystyki - 47.929

WY0ZIAL BUDŻETOWO - GOSPODARCZY
O G Ó Ł E M 240.000 12.403.589

89 RÓŻNA DZIAŁALNOŚĆ - 1.850.388
8973 jludnostkt i zadania wieiuóranż. - 1.136.000
8983 Zadania wyodrębnione - . 714.388

91 ADMINISTRACJA PAŃSTWOWA 240.000 8.633.201
9141 Rady.narodowe, komisje i prezydia rad narodowych - 41.020
9142 Urzędy wojewódzkie 192.000 8.491.456 •
9191 Kolegia do spraw wykroczeń - 1.920
9192 Komisje poborowe - 13.105
9193 Komisje egzaminacyjne 48.000 16.000
9195 Różna działalność ‘ 69.700

00 INWESIYCJE 1 REMUNIY KAPITALNE • 1.920.000
0093 Inwestycje i remonty kapitalne jednostek i zakładów 

budżetowych - 1.920.000
ZEESE3C sssssssssss: s::::::3s::3SE3::::::^t:s:s:::s:3e::::::::::sss:s::E:3:ss: SSSBSSSSBSSSKKISaUI i s s c a K s iB s ia t im u

1) Po odliczeniu z dochodów i wydatków dotacji ogólnej dla budżetów rad narodowych stopnia podstawowego (12.769.523 tys.jł) • 
oraz odprowadzeń z ich dochodów własnych do budżetu centralnego (247.153.120 tys. i) budżet wojewódzki netto wynosił 
będzie 567.820.907 tys. ń.

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XI11/59/90 WRN 
z dnia 28 lutego 1990 r.

DOTACJE OGÓLNE I UDZIAŁY W DOCHODACH WłASNYCH BUDŻETÓW RAD NAROOOWYCH
STOPNIA PODSTAWOWEGO NA 1990 ROK. * -.w tys. 2t

3ISS3C

Lp.
ESEBSfiESSSEEEZEEEBEEBEEEEEEEEESEEEEEEEEEEBEEEEEESEEEE

N a z w a

:SBIBSESeSSaSCSS(B»3Z:

Dotacja

ppBBBBSEBBSKBSSSBBBSBBSBBIBIBISSBBBI

' Udziały budżetu wojewódzkiego 
w dochodach własnych budżetów 
rad narodowych stopnia podstawowe*

SB X A JE O S 

1.
2

5EE SSSSS3E SE E SSE E SSSE SE E E E SE SE SSSE SS3E SE E E S33E SE E E B E E

Miasto Pionki
e e s s b e i s Ae e e e e e b e e s b b

4
:8 S S 8 ^ :: :S S 8 8 S 3 8 S 3 8 S S 8 S S S S S S 8 8 8 8 8 IB IS !

6.232.151

2. Miasto Radom - 118.256.724 .

3. Miasto 1 Gmina Białobrzegi 5.517.572

4. " Drzewica 581.550 -

5. ” Grójec - 18.013.695



Poz. *9 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 6/90 Str. 7

P sss:
6.
7.

B.

9.

10.
11.
12.
13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20. 
21. 
22.
23.

24.

25.

26. 

27. 

2B.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41. 

42;

43.

44.

r s s s r s s : : :

G m i n a

ssssssssssssssSssssssssssssssssssrsssssss:::

Iłża

II II H II II
1 

II II II II
 II IIV II II II II II II II II II II II sts8ssss8sssssr:s::sss:ssssss8:

190.145

Kozienice - 12.982.259

L1psko - 2.211.500

Mogielnica - 8.158.792

Nowe Miasto - 664.428

Przysucha - 16.301.922

Skaryszew - 2.940.202

Szydłowiec - 10.649.362

Warka - 16.041.292

Wyśmierzyce 245.911 -

Zwolert - 2.163.261

Belsk Duży - 2.070.426

Błędów - 863.131

Borkowice 591.187 -

Chlewiska 2B0.769 -

Clio teza 600.551 -

Chynów - 1.029.434

Ciepielów - 64.288

Garbatka Letnisko ■ - 2.326.178

Gielniów - 161.395

Głowaczów - 178.435

Gniewoszów 41.693 -

Goszczyn - 233.518

Gowarczów 12.784

Gózd - 1.365.248

Grabów 350.458 -

Jasieniec 520.639 -

jastrząb 291.260 -

Jastrzębia 348.991 -

Jedlnia Letnisko - 3.976.078

Jedltósk - 3.158.815

Kazanów 681.962 -

Klwów 519.839 -

Kowala - 1.186.733

Magnuszew 10.337 -

Mirów 738.884 -

Odrzywół 660.234 -

Orońsko - 152.096

Pionki - 70.205



Str. 8 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 6/90 Poz. 49, 50

l , S „ 5 2kX3S — — — SSBSSX 4
45. G m i n a Pniewy 254.672

E3SI353S3E33E3EC3EESEEEEEE33S3

46. H Policzna 115.623 "
47 •ł Potworów 633.698 -
48. H Promna 81.837 *
49. II Przyłęk - 40.458
50. •• Przytyk • - 229.864
51. II Radzanów 220.169 -
52. •I Rusinów 932.677

53. II Rzeczniów 507.321 -
54. •I Stara Błotnica - 294.244

55. II Sieciechów 476.782 -
56. II Sienno 985.783 -

57. II Solec 826.062
>

58. •1 Stromiec 141.435 -

59. •1 Tczów 606.651 -

60. N Wieniawa 522.548 -

61. •1 Wierzbica - 719.398

62. •1 Wolanów - 2.655.679

63. II Zakrzew - 6.041.408

R A Z E M 12,769.523 247.153.120
ss:::38:a:srss:sss::::::::::::s:izS3SIS3S33SSIBSS8SC8SSSSSSBSS33 £::: = E:t::=SE3S3i;sssss 33S33333ES33 3S3333SSB33E3BSS3Si

• 50
U C H W A L A  NR X I I I / 6 0 / 9 0  ,

WO JE WÓD Z K IEJ RADY N A R O D O W E J  W R A D O M I U  
z dnia 28 l u t e g o  1990 roku

o planie Inwestycyjnym na 1990 rok.

Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 
26 lutego 1982 r. o planowaniu społeczno-gospodarczym 
(Oz.U. z 1987 r. Nr 4, poz. 26 i Nr 33, poz. 181 oraz 
z J988 r. Nr 20, poz. 134), art. 36 ustawy z dnia 20 
ltpca 1983 r. o systemie rad narodowych 1 samorządu te­
rytorialnego (Dz.U. Nr 26, poz. 183 z 1988 r.) - Woje­
wódzka Rada Narodowa uchwala, co następuje:

I. POSTANOWIENIA OGÓLNE
§ 1. Uchwala się plan inwestycyjny na 1990 rok ok-

*
redlony w załącznikach do giniąjszej uchwały.

§ 2. Plan obejmuje zadania 1 drodki ich realizacji 
odnoszące się do gospodarki terenowej, zwłaszcza zakładów 
1 jednostek budżetowych oraz przedsiębiorstw, dla których 
Wojewoda Radomski Jest organem założycielskim.

§ 3. Plan sporządzony Jest w cenach prognozowanych 
na 1990 rok.

II. ZADANIA 1 ŚRODKI PLANU
§ 4. Ustala się poziom wydatków Inwestycyjnych Woje­

wódzkiej Rady Narodowej w Radomiu w wtelkodciach okredlo- 
#nych w załączniku Nr 2.

§ 5. Zatwierdza się spisy zadart inwestycyjnych finan­
sowanych ze śrocfców budżetowych WRN zgodnie z Zał. Nr 4, 5 

*i 6.
§ 6. Poziom pozostałych wydatków Inwestycyjnych przyj-̂  

muje się w wysokodciach okredlonych w Zał. Nr 7, 8, 9 i 10.
§ 7. Pozostawia się w dyspozycji Wojewody Radomskiego 

rezerwę drodków na wydatki inwestycyjne w ogólnej kwocie 
1.070,0 mirt i, z czego:
1) na dofinansowanie zadart Inwestycyjnych gospodarki komu­

nalnej kwotę 370,0 min i,
2) kwotę 700,0 min ił z przeznaczeniem na pokrypie skutków



rn z .  s t l,  51 D zienn ik  Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 6/90 St r .  9

wzrostu con robót budowlano-montażowych na zadaniach 

przewidzianych do zakończenia w 1990 r .  oraz kontynu­
owanych n ie  kończonych, zakupów inwestycyjnych je d ­

nostek budżetowych oraz przedsięb iorstw , d la  których  

organem za łożycie lskim  je s t  to a p ., jak  również grup 

remontowo-budowlanych przy urzędach gmin.

§ 8. Wobec trudnej sy tu a c ji budżetu wojewódzkiego

u sta la  s ię , co następuje:

1) rozpoczynanie nowych zadań inwestycyjnych może nastę­

pować w IV kw arta le  1990 r . t o i l e  w p e łn i zabezpie­
czone zostanę potrzeby finansowe Inw estycji przew i­

dzianych do zakończenia oraz kontynuowanych n ie  koń­

czonych. Postanowienie n ie  dotyczy zadań nowych w r o l ­
n ic tw ie  oraz przewidzianych do wykonania w cyklu je d ­

norocznym,

2 ) zadania nowe w zakresie  zaopatrzenia wsi w wodę (wodo­
c ią g i)  finansować należy ze środków budżetowych bez 

przyłączy do zagród. Koszt przyłączy obciąża bezpoś­

rednio zainteresowaną ludność w iejską.

I I I .  PRZEOSIEWZIECIA ZABEZPIECZAJĄCE REALIZACJĘ PLANU.

§ 9. Zobowiązuje s ię  Wojewodę Radomskiego do:

1) oszczędnego i  efektywnego gospodarowania środkami przez­

naczonymi na re a liz a c ję  inw estycji finansowanych z bud­

żetu wojewódzkiego,

2) k o n tro li zasadności i prawidłowości wyceny obiektów re ­
alizowanych przez spółdzielczość mieszkaniową, za które  

sp ła ta  kredytów dokonywana je s t  ze środków budżetowych,

3) oddania do użytku zadań inwestycyjnych przewidzianych 

do zakończenia w 1990 roku,

4) czynien ia starań o uzyskanie dodatkowych środków na 

inwestycje z rezerw centralnych, będących w dyspozycji 

poszczególnych m inistrów.

§ 10. Zaleca s ię  jednostkom stopnia podstawowego 

przestrzegan ie ustaleń  § 8.

IV . POSTANOWIENIA KOŃCOWE.

§ 11. Wykonanie uchwały porucza s ię  radom narodowym 

stopnia podstawowego, komisjom i  radnym WRN, Wojewodzie 

Radomskiemu oraz pozostałym właściwym jednostkom organiza­

cyjnym w województwie radomskim.

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­

wym Województwa Radomskiego.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia z mo­

cą obowiązującą od 1 stycznia 1990 roku.

Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej:
T. Karwicki

* )  załączników n ie  ogłasza s ię .

U C H WA L A  NR X I I I / 6 2 / 9 0  

W O J E W Ó D Z K I E J  R A D Y  N A R O D O W E J  W R A D O M I U  

z d n i a  2 8  l u t e g o  1 9 9 0  r o k u

w. sprawie utworzenia Wojewódzkiego Zespołu Pomocy Społecznej.

Na podstawie a r t .  4 p k t. 2 ustawy z dnia 20 lip c a  

1983 r .  o systemie rad narodowych i samorządu te r y to r ia l ­

nego ( je d n o lity  te k s t: Dz.U. z 1988 r .  Nr 26, poz. 183 

z późn.zm .) oraz rozporządzenia M in is tra  Zdrowia i  Opieki 

Społecznej z dnia 19 maja 1982 r .  w sprawie o rgan izac ji 

i zadań zakładów opieki zdrowotnej (Dz.U . Nr 15, poz. 121 

oraz z 1984 r .  Nr 6 0 , 'poz. 312 i 1989 r .  Nr 28, poz. 152) 

uchwala s ię , co następuje:

§ 1 .1 . Wyraża s ię  zgodę na utworzenie Wojewódzkiego 

Zespołu Pomocy Społecznej jako jednostki budżetowej, pod­

le g łe j  Wojewódzkiej Radzie Narodowej.

2. Jednostka organizacyjna, o k tó re j mowa w u st. 1, 
łączyć będzie dotychczasowe zadania i kompetencje terenowe­
go organu adm in is trac ji państwowej o właściwości szczegól­
n e j stopnia wojewódzkiego do spraw opieki społecznńj z obec 

nymi zadaniami Wojewódzkiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

3. Zadania i  kompetencje, o których mowa w u st. 2 , 
przekazane zostaną dyrektorowi Wojewódzkiego Zespołu Po­
mocy Społecznej na podstawie przepisów rozporządzenia Ra­

dy M inistrów z dnia 14 grudnia 1987 r .  w sprawie okreś le ­

nia rodzajów spraw, których prowadzenie terenowe organy 

adm in is trac ji państwowej o właściwości szczególnej mogą 

powierzyć kierownikom państwowych przedsiębiorstw , zak ła ­

dów i in s ty tu c ji podporządkowanych rad zie  narodowej oraz 

sposobu powierzenia (Dz.U . Nr 40, poz. 229).

§ 2. Przyjmuje s ię  następujące kierunki zmian orga­

nizacyjnych na stopniu podstawowym:

1) na teren ie  m iast, miast i gmin oraz gmin zaleca s ię  

utworzenie ośrodków pomocy społecznej zajmujących s ię  

całokształtem  d z ia ła n ia  w zakresie  dotychczasowych 

zadań obecnych działów służb społecznych Wojewódzkiego 

S zp ita la  Zespolonego w Radomiu, zespołów opieki zdro­
wotnej oraz terenowych organów adm in is trac ji pańsjtwowej,



Str. 10 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 6/90 Poz. 51

2) zlikwidowanie działów służb społecznych w Wojewódzkim 
Szpitalu Zespolonym w Radomiu oraz w Zespołach Opieki 
Zdrowotnej: Grójec, Iłża, Kozienice, Lipsko, Nowe Mias­
to, Pionki, Przysucha, Szydłowiec, Zwoleó,

3) pracowników działów, o których mowa w pkt. 2, przeka­
zać do ośrodków pomocy społecznej,

4) do czasu docelowego zorganizowania ośrodków pomocy 
społecznej, niezbędne będzie, aby warunki pracy i płacy 
pracowników ośrodków pomocy społecznej zapewniały: Wo­
jewódzki Szpital Zespolony w Radomiu oraz Zespoły Opieki

Zdrowotnej w Grójcu, Iłży, Kozienicach, Lipsku, Nowym 
mieście, Pionkach, Przysusze, Szydłowcu, Zwoleniu.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Radom­

skiemu.
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Radomskiego.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej:
1. Karwlcki

REDAKCJA I ADMINISTRACJA: URZĄD WOJEWÓDZKI W RADOMIU ul. 2eromskiego 53 
26 - 600 Radom

Prenumerata: roczna - 4000,- A, półroczna - 200C,- A. Wpłata: Urząd 
Wojewódzki w Radomiu - Wydział Budżetowo-Gospooarczy - Polski Bank 
Kredytowy w Warszawie Oddział Radom, konto nr 376600 - 2264 - 224. 
Redakcja: Urząd Wojewóozki - Wvdzial Organizacvjno-Prawny - tel.205-80. 
Administracja: Urząd Wojewódzki - Wydział Budźetowo-Gospodarczy 

- tel. 209-30.

Urząd Wojewódzki w Radomiu 6/90 600+25 egz. A-4 Cena 500,- i

ODBIORCA


